3 Lagerzeitung
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TAGESPLAN GELANDEPLAN WETTER

Herzlich Wilkommen




Lagerzeitung

Uhrzeit

bis 10:00
bis 12:00
12:00
13:00

14:00
17:00
18:00
19:30

anschlieRend

Legende:

1. Essensplatz
2.Toiletten Herren

3.Toiletten Damen
4 Kiosk

Tagesplan

Ort

Anreise der Jugendfeurwehren
Platzzuweisung und Aufbau der Zelte Zeltplatz
BesprechungderJugendwarte & Betreuer

Mittagessen, anschl. Bekanntgabe der
Lagerordnung
und Tagesablauf

Stadtrally

Lagergottesdienst Feuer
Abendessen

Spielshow Ruck Zuck Aula
Bettruhe

Gelandeplan
8 Zeltplatz

s Rema%”
i

Zugang zu
den Duschen

5.Lagerleitung und Sanitatsdienst
6.Essensausgabe

7. Anmeldung

8.Spiilmobiel

9.Duschen

10.Eingang zur Aula



